
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS ADMINISTRUOJAMOMIS LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „TOLYGI KULTŪRINĖ RAIDA“ (TOLYGIOS 

KULTŪRINĖS RAIDOS ĮGYVENDINIMO ŠIAULIŲ APSKRITYJE PRIORITETAMS) 

PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2022 METAIS 

 

2022 m. birželio 14 d. Nr. 1LKT-84(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose 

tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-

488, Tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašu 2022 metams, patvirtintu Lietuvos 

Respublikos kultūros ministro 2022 m. birželio 7 d. Nr. ĮV-538 „Dėl tolygios kultūrinės raidos projektų 

regionuose sąrašo 2022 metams patvirtinimo“, Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. 

gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487 (toliau – Gairės), 20 priedu, 47-51, 56 ir 57 punktais, 

n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Šiaulių 

apskrityje prioriteto „Istorinės atminties puoselėjimas“ (kodas 08-002-11-04-17) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 

kultūros tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

1.1.  

Pakruojo verslo 

informacijos 

centras 

Viešoji 

įstaiga 

Linkuvos vardai: linkuvių 

žydų istorijos 
79,85 2 500,00 

1.2.  

Šiaulių rajono 

turizmo ir 

verslo 

informacijos 

centras 

Viešoji 

įstaiga 

Jono Kiriliausko knygos 

„Kanauninkas Vaclovas 

Dambrauskas (1878 – 1941). 

Žmogaus epocha ir jo laikas, 

tarnystė, atmintis“ leidyba 

78,08 3 600,00 

1.3.  

Šiaulių 

apskrities 

Povilo 

Višinskio 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Ekscentriškoji Šiaulių krašto 

istorija: tinklalaidžių ciklas 
76,22 6 000,00 



1.4.  

Žagarės 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Katalikų bažnyčios kronikos 

žingsniai Žagarėje 
75,71 2 600,00 

1.5.  

Joniškio 

istorijos ir 

kultūros 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Senoji vaistininkystės 

tradicija Žagarėje 
75,68 2 800,00 

1.6.  

Joniškio 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinės Baltų vienybės 

dienos renginių ciklas 
73,53 7 700,00 

1.7.  

Joniškio 

turizmo ir 

verslo 

informacijos 

centras 

Viešoji 

įstaiga 

Žiemgalos dvarai atgimsta 

virtualiai 
71,22 9 700,00 

1.8.  

Šiaulių 

„Aušros“ 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Paroda su edukacinėmis 

veiklomis „Molyje įamžintos 

istorijos“ 

70,74 8 200,00 

1.9.  

Akmenės 

rajono 

savivaldybės 

Akmenės 

krašto muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Domo Šidlausko (Visuomio) 

įamžinimas „Išminčių stalo“ 

kompozicijoje 

69,01 5 199,75 

1.10.  

Šiaulių rajono  

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Šiaulių rajono šviesuolių 

erdvė 
68,00 5 300,00 

1.11.  

Kelmės krašto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Mokslinė konferencija 

„Sename dvare, arba įstabus 

Šatrijos Raganos pasaulis“ 

66,08 2 400,00 

IŠ VISO:  55 999,75 

 

2. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Šiaulių 

apskrityje prioriteto „Etninės kultūros išsaugojimas ir puoselėjimas“ (kodas 08-002-11-04-17) projektų 

įgyvendinimui: 

 



Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 

kultūros tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

2.1.  

Joniškio 

istorijos ir 

kultūros 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Joniškio krašto etninės 

kultūros kalendorius „Nauji 

gaspadoriai – švieži 

kalendoriai“ 

82,75 2 800,00 

2.2.  

Joniškio 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Etno mokyklėlė 80,77 1 500,00 

2.3.  

Radviliškio 

rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Balio Buračo fotografijos: 

įspaudai močiučių divonuose 

ir abrūsuose 

78,17 3 300,00 

2.4.  

Žagarės 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Etno platforma – antradienis 

II 
76,93 2 999,75 

2.5.  

Žagarės 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Etnokultūrinė laboratorija 

„Šaknys“ 
76,67 2 500,00 

2.6.  

Šiaulių 

„Aušros“ 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Medžio meistrų pleneras 

„Tradicinės lietuvių sodybos 

trobesių statyba“ 

73,83 9 900,00 

2.7.  

Daugyvenės 

kultūros 

istorijos 

muziejus – 

draustinis 

Biudžetinė 

įstaiga 

Aukštaitijos regiono folkloro 

ir amatų šventė „Kleboniškių 

etnografinės spalvos“ 

73,69 6 000,00 

2.8.  

Lietuvos 

Kraštotyros 

draugijos 

Kelmės 

skyrius 

Asociacija 
Gyvosios tradicijos geroji 

patirtis 
73,09 1 600,00 



2.9.  

Kelmės 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Tradicinių amatų dirbtuvės 72,50 3 500,00 

2.10.  

Joniškio 

istorijos ir 

kultūros 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Renginių ciklas „Atgyjantys 

Mato Slančiausko 

pasakojamosios tautosakos 

vaizdiniai: tarp šiapus ir 

anapus“ 

72,26 1 250,00 

2.11.  

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Etnografinė stovykla vaikams 

– pažįstu, suprantu, puoselėju 
70,39 1 900,00 

2.12.  

Kelmės 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
X Akmentašių simpoziumas 69,41 7 500,00 

2.13.  

Šiaulių rajono  

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Baltų ženklai tvyro ore 69,31 5 000,00 

2.14.  

Kelmės 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Žemaitijos regiono 

bandonininkų kursai 
68,92 3 250,00 

2.15.  

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

etninės 

kultūros ir 

tradicinių 

amatų centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kūrybinės dirbtuvės 

„Tradiciniai amatai: pažink, 

įamžink, pasidalink“ 

68,33 3 000,00 

IŠ VISO:  55 999,75 

 

3. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Šiaulių 

apskrityje prioriteto „Kūrybinės inovacijos“ (kodas 08-002-11-04-17) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto 

pavadinimas 

Regioninės 

kultūros tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 



3.1.  

Joniškio rajono 

savivaldybės Jono 

Avyžiaus viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Meno jungtys 2 86,00 5 200,00 

3.2.  
Žagarės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Fringe festivalio tiltai 

VII 
80,38 5 800,00 

3.3.  
Aleknaičių 

bendruomenė 
Asociacija Vietinis radijas 78,84 3 100,00 

3.4.  
Šiaulių dailės 

galerija 

Biudžetinė 

įstaiga 

Šiuolaikinio meno ir 

mados festivalis 

„Virus’27“ 

76,16 8 800,00 

3.5.  
Pakruojo kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Akmens dialogai 68,99 5 200,00 

3.6.  
Šiaulių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Magiškas parkas 68,91 5 499,85 

IŠ VISO:  33 599,85 

 

4. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Šiaulių 

apskrityje prioriteto „Kūrybinės iniciatyvos“ (kodas 08-002-11-04-17) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto 

pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

4.1.  

Radviliškio rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Biblioteka, Dvt ir 

Popkultūra 
81,59 4 900,00 

4.2.  

Linkuvos kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Šiaurės Lietuvos 

moterų chorų ir 

vokalinių ansamblių 

festivalis „Tokia esu“ 

81,08 2 400,00 

4.3.  

Šiaulių apskrities 

Povilo Višinskio 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Mėlyna, geltona, žalia, 

raudona: emocinė 

kultūros edukacija 

81,07 6 500,00 



4.4.  
Šeduvos kultūros ir 

amatų centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Pauzė menui 80,59 4 400,00 

4.5.  

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Koncertų ciklas 

„Muzikinės bažnyčių 

naktys Šiaulių rajone“ 

79,99 5 300,00 

4.6.  
Žagarės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kilogramas kultūros 

provincijoj 
79,70 2 900,00 

4.7.  

Kražių Motiejaus 

Kazimiero 

Sarbievijaus kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Renginių ciklas 

„Dienos’22“ 
79,09 5 600,00 

4.8.  
Kelmės krašto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Muzikinės popietės 

Kelmės dvare 
78,08 4 000,00 

4.9.  

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

XXII teatrų festivalis 

– konkursas „Kartu“ 

Kurtuvėnuose 

78,00 6 900,00 

4.10.  

Žagarės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Susitikimų kodas – 

teatras 
77,58 6 400,00 

4.11.  

Akmenės Šv. Onos 

parapija 

Religinė 

bendruomenė 

ar bendrija 

Vėl kviečia vargonai 77,54 3 900,00 

4.12.  

Šeduvos miesto 

bendruomenė 
Asociacija Legendų keliais 77,22 8 500,00 

4.13.  

Radviliškio rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kūrybiniai 

arbatvakariai su knyga 
77,09 1 800,00 

4.14.  

Šiaulių dailės 

galerija 

Biudžetinė 

įstaiga 

Šiaulių miesto mitas: 

grafinio leidinio 

rengimas 

77,08 10 000,00 

4.15.  

Joniškio rajono 

savivaldybės Jono 

Avyžiaus viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Įsitrauk 3 76,69 2 800,00 



4.16.  

Kražių Motiejaus 

Kazimiero 

Sarbievijaus kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Skaitymo skatinimo 

renginių ciklas 

„Stebuklinga Merės 

Popins skrynia“ 

76,26 2 099,65 

IŠ VISO:  78 399,65 

 

5. Šio sprendimo 1-4 punktuose nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2022 m. 

rugpjūčio 17 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

6. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos. 

 

 

Tarybos pirmininkė                                         Asta Pakarklytė 


